
1
V případě jakýchkoliv dotazů nás kontaktujte:

mg-press@tiskovyservis.eu   nebo   +420 605 103 196

KATALOG 
2024

ZÁKLADNÍ UMĚLECKÉ 
ŠKOLY
 ŽÁKOVSKÉ KNÍŽKY
 ŠKOLNÍ TISKOPISY
 VYSVĚDČENÍ
 PAMĚTNÍ LISTY
 ŠKOLNÍ KALENDÁŘE
   ... A DALŠÍ TISKOVINY

www.tiskovyservis.eu



2
Více informací naleznete na www.tiskovyservis.eu

v sekci „PRO ŠKOLY“

Vážení přátelé, zákazníci, pracovníci ve školství,

do rukou se Vám dostává nové vydání katalogu pro rok 2024 
s nabídkou našich produktů a služeb pro základní umělecké školy.
Společnost MG PRESS CZ s.r.o. se zakázkovou výrobou žákovských 

knížek a nově také doplňkových zápisníků k el. ŽK, ale také školních 
tiskopisů, pamětních  listů,  školních kalendářů a spoustou dalších 
zajímavých a užitečných produktů zabývá již více než 18 let. A naši 
nabídku i služby stále rozšiřujeme a zdokonalujeme.
Za tuto poměrně dlouhou dobu jsme vyrobili stovkám škol více 

než 4 500 000 individuálních žákovských knížek, deníčků, zápisníků, 
úkolníčků,  ale  také  sešitů  případně  pracovních  sešitů  a  dalších 
podobných tiskovin.
Dovolím si tvrdit, že naše žákovské knížky s celobarevnou obálkou 

a  jakoukoliv  individuální  úpravou  nabízíme  za  jedny  z  nejnižších 
cen na trhu.

Zcela jistě potěšující zprávou je, že i přes rostoucí ceny, inflaci 
a mzdové náklady jsme v letošním roce naše CENY NEZVYŠOVALI 
a jsou stejné, jako v roce 2023.
Na veškeré produkty a služby poskytujeme také bez jakýchkoliv 

příplatků  NÁHRADNÍ  PLNĚNÍ.  Jedinou  podmínkou  je  minimální 
limit zakázky 3.000,- Kč vč.DPH.
Budeme  velmi  rádi,  pokud  si  najdete  trochu  času  a  katalogem 

zalistujete,  případně  navštívíte  naše  internetové  stránky,  sekci 
„pro školy“. 
Na další  spolupráci  se  těší  celý kolektiv pracovníků  společnosti 

MG PRESS CZ.

za oddělení přípravy a výroby školních produktů

              Milan Pěgřim



3
V případě jakýchkoliv dotazů nás kontaktujte:

mg-press@tiskovyservis.eu   nebo   +420 605 103 196

TIP

INFORMACE O NÁS

NÁHRADNÍ PLNĚNÍ

MG PRESS CZ s.r.o.
Opletalova 608/2,
736 01 Havířov - Šumbark
IČ: 01768794  DIČ: CZ01768794

mg-press@tiskovyservis.eu
dodavatel-skolam@mg-press.cz
objednavky@tiskovyservis.eu

www.tiskovyservis.eu

+420 605 103 196
(pouze v pracovní době 7 - 13 hod.)

Informace k procesu 
objednávání a výroby:
 zaslání objednávky + podkladů 
 potvrzení přijetí objednávky 
 grafické zpracování objednávky 
 zaslání náhledu ke kontrole 
 následná výroba a kompletace 
 odeslání přepravní služnou PPL 
 po doručení uvnitř zásilky faktura
 v případě NP doplníme na portál 

MPSV
 obdržíte e-mail pro potvrzení NP 
 musíte včas potvrdit jinak NP propadá

I v letošním poskytujeme náhradní plnění. Jsme zaměstnavatelem, 
zaměstnávající více než 50 % zaměstnanců, kteří jsou OZP. 
Pokud máte zájem o náhradní plnění je nutno uvést hned v objednávce, NP 
nelze dodatečně poskytnout.
• Na zakázky nižší než 3 000,- Kč včetně DPH nebude NP poskytováno. 
• Na zakázky, které přesáhnou částku 3 000,- Kč včetně DPH bude 

NP poskytnuto a NOVĚ bez jakýchkoliv příplatků nebo poplatků.
Pro více informací o možných finančních prostředcích pro poskytnutí 
náhradního plnění kontaktujte p. Marcelu Palonci, telefon: 734 309 067,  
e-mail: marcela.palonci@tiskovyservis.eu.

Pokud budete chtít poskytnout NÁHRADNÍ 
PLNĚNÍ a částka vaší objednávky nebude 
dosahovat požadované minimum 3 000 Kč,

spojte více objednávek do jedné současným zasláním patřičných 
objednávkových formulářů. Např. žákovské knížky, školní tiskopisy 
a vysvědčení a případné další produkty. Pro poskytnutí NP je 
důležité, aby zakázka byla fakturována jednou fakturou s NP, 
která je po uhrazení nahrána do systému MPSV.



4
Více informací naleznete na www.tiskovyservis.eu

v sekci „PRO ŠKOLY“

ŽÁKOVSKÉ KNÍŽKY A SEŠITY ZUŠ,
ŽÁKOVSKÝ ZÁPISNÍK

DOPLNĚK K ELEKTRONICKÝM ŽK

Výrobou žákovských knížek a deníčků se zabýváme již od roku 2006.
V současnosti máme v nabídce mnoho vzorů, které je možno 
vytisknout tak, jak jsou připraveny, ale většina zákazníků využívá 
možnost dále si tyto naše vzory upravovat či doplňovat nebo si nechává 
vytvářet zcela individuální vzory svých žákovských knížek.

viz ukázky na našich www stránkách: ZUS-1, ZUS-2, ZUS-3

K žákovským knížkám také v minulých letech přibyly doplňkové ZÁPISNÍKY 
K ELEKTRONICKÝM ŽK, což je vlastně obdoba ŽK jen bez prospěchových stran.

V SOUČASNOSTI SI MŮŽETE ZVOLIT 
Z NÁSLEDUJÍCÍCH MOŽNOSTÍ:

STÁLÍ ZÁKAZNÍCI:
Žákovské knížky již mají vytvořeny 
(v naší databázi archivujeme všechny individuální realizace po dobu několika let)  - tyto 
speciální vzory z předchozích let pak na základě požadavků můžeme zaktualizovat, 
případně je znovu vyrobit v nezměněné podobě (pouze s aktualizací údajů a prázdnin 
na obálce) nebo můžeme starší vzory přepracovat na vzory nové.

NOVÍ ZÁKAZNÍCI:
1.) Žákovské knížky z našich standardních vzorů 
 + individuální obálka s fotografií a logem školy a informacemi
2.) Žákovské knížky z našich standardních vzorů s vlastní úpravou
 + individuální obálka s fotografií a logem školy a individuální 
  podobou případně řazením vnitřních stran
3.) Žákovské knížky individuální na základě požadavků nebo
 makety vzoru
 + individuální obálka s fotografií a logem školy 
  a informacemi o konkrétní podobě a řazení vlastních stran



5
V případě jakýchkoliv dotazů nás kontaktujte:

mg-press@tiskovyservis.eu   nebo   +420 605 103 196

ŽÁKOVSKÉ KNÍŽKY - TIPY

Nevyhovuje Vám stávající dodavatel žákovských knížek,
nebo doplňkových zápisníků 

k elektronickým ŽK?
Uvažujete o změně dodavatele?
Chcete ŽK za výhodnější cenu?

Potřebujete "náhradní plnění"?

Pak přejděte k nám a to tím 
nejjednodušším způsobem!

•  Vezměte Vaši stávající žákovskou knížku.
• Tužkou nebo perem v ní vyznačte případné změny nebo aktualizace 

na následující školní rok.
•  Zalepte do obálky a společně s objednávkovým formulářem 

zašlete na naši adresu (případně naskenujte a zašlete e-mailem).
• My se již o vše postaráme!
•  Zcela bezplatně Váš vzor přepracujeme do naší grafiky a tento 

budeme mít i pro budoucí období a k případným dalším úpravám.
•  Zašleme náhled k potvrzení.
•  Poté vyrobíme a doručíme do školy.
•  V případě zájmu bez jakýchkoliv příplatků poskytneme na vyžádání 

"náhradní plnění" (platí pro objednávky v minimální celkové ceně 
3 000 Kč)

A jaká bude výsledná cena Vašich ŽK? To si velice lehce spočítáte!
Podívejte se, v jakém rozsahu stran máte ŽK 
(např. 32 číslovaných stran), na další straně máme 
ceník, kde zjistíte cenu při požadovaném rozsahu 
stran. To vynásobíte počtem objednaných kusů 
a máte výslednou konečnou cenu, ke které je
nutno přičíst pouze dopravné (PPL).
Žádné jiné poplatky, či příplatky.

TIP
1

TIP
2



6
Více informací naleznete na www.tiskovyservis.eu

v sekci „PRO ŠKOLY“

CENÍK
ŽÁKOVSKÝCH KNÍŽEK ZUŠ,

ZÁPISNÍKŮ K EL. ŽK

Základní množství pro výrobu je od 100 do 1 500 kusů. 
Množství nižší než 100 ks je tzv.: „podlimitní“ a pod 15 ks ŽK nevyrábíme.

rozsah stran cena za kus 
vč.DPH rozsah stran cena za kus 

vč.DPH

12 stran + obálka 14,00 44 stran + obálka 22,00

16 stran + obálka 15,00 48 stran + obálka 23,00

32 stran + obálka 19,00 Příplatky nad rámec standardních cen
• barevný tisk vnitřní strany obálky: + 2,- Kč 
• celobarevný tisk (obálka i vnitřní strany = 

individuální kalkulace
• podlimitní množství ŽK (méně než 100 ks) = + 

20 % z celkové ceny

36 stran + obálka 20,00

40 stran + obálka 21,00

VZORNÍK BAREV NA OBÁLKY ŽK
U objednávek vždy uveďte číslo zvolené barvy.

Vyobrazení barev je pouze orientační. Vždy se jedná o barevný tisk.
Pokud budete mít přání jiné barvy napište nám, rádi Vám ji připravíme.

růžová

0 -5

0 -10

pastelově 

fialová

0 -1

bílá

0 -4

meruňková

0 -7

pastelově

zelená

0 -2

pastelově

žlutá

0 -8

pastelově

modrá

0 -11

červená
sytá

0 -3

žlutá
sytá

0 -9

modrá
sytá

oranžová

0 -6

0 -12

zelená 

sytá



7
V případě jakýchkoliv dotazů nás kontaktujte:

mg-press@tiskovyservis.eu   nebo   +420 605 103 196

OBÁLKU ŽK MŮŽETE TAKÉ DODAT VE VLASTNÍ GRAFICE, KTEROU U NÁS 
POUZE VYTISKNEME A ZKOMPLETUJEME S NAŠIMI VNITŘNÍMI LISTY, 
PŘÍPADNĚ MŮŽETE ZASLAT CELOU VYTVOŘENOU ŽK K VÝROBĚ.

ŽÁKOVSKÉ KNÍŽKY
UKÁZKY REALIZACÍ

FOTO ŠKOLY NEBO LOGO, KOMBINACE FOTOGRAFIE A LOGA

  Obor:  _____________________________________________________

  Jméno, příjmení:  __________________________________________

ŽÁKOVSKÝ
SEŠIT

♪ ♪
♪

♪
♫ ♫

♫
♫♫

♫
♫

♫
♪

ŽÁKOVSK
Ý

SEŠIT

Obor: 

Jméno žáka (žákyně):  

ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA

PAVLA JOSEFA VEJVANOVSKÉHO,

HLUČÍN

3

znak organizace a jeho ochranná zóna

k užití pro vnitřní komunikaci ;  ochranný prostor je definován šířkou vnitřního prostoru lyry

 Jméno, příjmení:

ŽÁKOVSKÝ
SEŠIT

 Jméno, příjmení:

ŽÁKOVSKÝ SEŠITPRO ZUŠ

ŠKOLA JAROSLAVA JEŽKAZákladní umělecká školapro zrakově postižené

 Jméno, příjmení:

ŽÁKOVSKÝ SEŠIT
HUDEBNÍ OBOR

ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA SOKOLOV,
Staré náměstí 37, 356 01 Sokolov

 Jméno, příjmení:

ŽÁKOVSKÝ SEŠIT
PRO ZUŠ

ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA 
TŘINEC

Základní umělecká škola Libochovice
Riegrova 64, 411 17 Libochovice

tel.: 774 786 891

www.skolylibochovice.cz

MG PRESS CZ s. r. o.  •  Opletalova 608/2  •  736 01 Havířov-Šumbark
E-mail: mg-press@tiskovyservis.eu  •  www.tiskovyservis.eu

 Jméno, příjmení:

ŽÁKOVSKÝ SEŠIT
HUDEBNÍ OBOR

ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA
BUŠTĚHRAD

JMÉNO ŽÁKA:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

 
ŠKOLNÍ ROK:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   ROČNÍK:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

NÁSTROJ:   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

���O���Ý S��IT
��D���Í ��OR

Základní umělecká škola, Rychnov nad Kněžnou



8
Více informací naleznete na www.tiskovyservis.eu

v sekci „PRO ŠKOLY“

TISKOPISY

VYSVĚDČENÍ BIANKO

SEZNAM A CENY STANDARDNĚ DODÁVANÝCH 
ŠKOLNÍCH TISKOPISŮ

objednací 
kód název tiskopisu cena vč. DPH

V-100001 Vysvědčení - bianko A4, malý státní znak + lipové listy 5,50  Kč

úsporné balení - 250 kusů 1 300,- Kč

V programech pro školní administrativu lze vysvědčení 
bezproblémově tisknout.

Tisk na vysvědčení BIANKO možný pouze pro 1. - 8. ročník, 
ZUŠ a střední školy (ročníková vysvědčení).

Kompletní nabídku a objednávkový formulář naleznete na našich internetových stránkách.

NOVÁ DOKUMENTACE V SOULADU S RVP PRO ZŠ, ZPRACOVÁNO VÚP
objednací 

kód název tiskopisu cena vč. DPH

493671 Třídní kniha pro kolektivní výuku (vzor 60) 6,00 Kč

494731 Třídní kniha pro individuální a skupinovou výuku (vzor 61) 3,00 Kč

494860 Vložka do třídní knihy pro skupinové vyučování-taneční obor (vzor 62) 2,50 Kč

493691 Katalog o průběhu studia - hudební obor, I. stupeň (vzor 63) 2,50 Kč

493692 Katalog o průběhu studia - hudební obor, II. stupeň 2,50 Kč

494841 Katalog o průběhu studia - výtvarný obor, I. stupeň (vzor 64) 2,50 Kč



9
V případě jakýchkoliv dotazů nás kontaktujte:

mg-press@tiskovyservis.eu   nebo   +420 605 103 196

TISKOPISY - TIPY

494842 Katalog o průběhu studia - výtvarný obor, II. stupeň 2,50 Kč

494851 Katalog o průběhu studia - taneční obor, I. stupeň (vzor 65) 2,50 Kč

494852 Katalog o průběhu studia - taneční obor, II. stupeň 2,50 Kč

494871 Katalog o průběhu studia - literárně dramatický obor, I. stupeň (vz. 66) 2,50 Kč

494872 Katalog o průběhu studia - literárně dramatický obor, II. stupeň 2,50 Kč

494802 Katalog nastudovaných skladeb a záznamy o vystoupeních-obal 
(vzor 67) 3,00 Kč

494812 Katalog nastudovaných skladeb a záznamy o vystoupeních-vložka 
(vzor 68) 3,00 Kč

493682 Výkaz třídních knih (vzor 70) 3,00 Kč

494780 Protokol o přijímání žáků a komisionálních zkouškách (vzor 71) 3,00 Kč

494771 Výkaz žáků a vyučovacích hodin (vzor 72) 3,00 Kč

494760 Rozvrh hodin podle žáků a vyučovacích předmětů 3,00 Kč

493660 Výkaz příspěvků 3,00 Kč

V případě zájmu o jakýkoliv jiný tiskopis, který v naší nabídce nenaleznete nás kontaktujte.

Standardní tiskopisy a vysvědčení bianko máme vždy 
skladem v dostatečném množství. Většinou odesíláme 
ihned, ale pokud budete chtít ušetřit na dopravném, nebo 
budete požadovat "náhradní plnění", spojte objednávku 
tiskopisů s objednávkou jakýchkoliv jiných zakázkových 
produktů (nejčastěji žákovských knížek). Při současné 
objednávce vše zabalíme a odešleme najednou.

TIP
1



10
Více informací naleznete na www.tiskovyservis.eu

v sekci „PRO ŠKOLY“

DALŠÍ PRODUKTY
ALMANACHY, ROČENKY, KNIHY,

BROŽURY A JINÉ TISKOVINY
Na zakázku Vám vydáme školní almanach nebo sborník k výročí školy, 
nebo jiné významné události a také tiskoviny jako například školní 
ročenku, případně jinou brožuru obdobného charakteru dle Vašich 
požadavků. Tyto produkty je potřeba předem konzultovat. Na základě Vaší 
poptávky připravíme cenovou nabídku a zakázku zpracujeme podle Vašich 
představ. Nezáleží odkud jste. Vše vyřizujeme prostřednictvím e-mailu 
a hotovou zakázku doručujeme prostřednictvím smluvní přepravní služby.

Vyrobíme také jakékoliv tiskoviny v rámci Vašich realizovaných projektů 
dotovaných z fondů EU, ESF, MŠMT a dalších.

V PŘÍPADĚ ZÁJMU O JAKOUKOLIV REALIZACI 
ZAŠLETE NÁM VAŠI POPTÁVKU 

A MY VÁM ZPRACUJEME KALKULACI „NA MÍRU“,
PŘÍPADNĚ PŘI OSOBNÍ SCHŮZCE (pouze v Moravskoslezském kraji) 

VÁM RÁDI UKÁŽEME NĚKTERÉ Z MINULÝCH REALIZACÍ.

UKÁZKY REALIZACÍ:

stra O
v

a
a

lo
-P

kš

o

 í

r

n

u

da

b

l

a

káZ
ského

n
 

e
66

m
8

oKZákladní škola

Komenského 668,

Ostrava- Poruba

Říjen 2019

OSTRAVA

známá
i

neznámá 

Manuál JEDnOTnÉHO VIZuálnÍHO STYlu MěSTa OSTraVY / VErZE 1 2009

Manuál jednotného vizuálního stylu města Ostravy

Verze 1 2009

stra O
v

a
a

lo
-P

kš

o

 í

r

n

u

da

b

l

a

káZ

ského
n

 
e

66
m

8
oK

rocenka2020/2021

zÁkladnÍ škola komenskÉho,
ostrava-poruba

2 0 1 0  -  2 0 1 9

ZÁKLADNÍ ŠKOLA A GYMNÁZIUM VÍTKOV2010 - 2019

1 9 6 1 - 2 0 2 1  -  6 0 .  l e t

ZÁKLADNÍ ŠKOLA
DANY A EMILA ZÁTOPKOVÝCH

TŘINEC

1961 - 2021



w w w . t i s k o v y s e r v i s . e u
mg-press@tiskovyservis.eu

Tel.: +420 605 103 196
facebook.com/tiskovyservis/


